[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 525 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras nas Ruas Lourdes Faria de Luna com a Rua Áurea do Amaral Silva, no Bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Devido ao grande número de animais peçonhentos que estão aparecendo no bairro, gostaria de solicitar as instalações de algumas lixeiras nas ruas acima mencionadas, com objetivo de não ter lixos espalhados pelas calçadas.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)